

تلفن همراه دست آموز

بازی‌هایی که در آن باید از یک حیوان خاص نگهداری کنید، چند سال است رواج زیادی پیدا کرده‌اند و بخصوص برای تلفن‌های همراه که تقریباً در بیشتر اوقات شبانه‌روز در دسترس کاربرها هستند، بسیار مناسبند. بازی **My Dog** یکی از بهترین و جالب‌ترین این دسته بازی‌هاست که در آن باید از یک سگ دست آموز با مزه نگهداری کنید. اول بازی می‌توانید یک سگ با شکل و شمایل و رنگ دلخواه خودتان انتخاب کنید و او را به خانه بیاورید. اما نگهداری از این سگ مجازی در درس زیادی هم دارد! باید مرتب به او غذا بدهید. با او بازی کنید چون اگر حس کند به او کم توجهی شده، دیگر جوابتان را نمی‌دهد. همچنین بموقع سگتان را باید برای پیاده‌روی به بیرون ببرید. مغازه مخصوص فروش غذا و وسایل حیوانات هم در بازی وجود دارد که هر از گاه سری به آن بزنید و چیزهای جدید برای سگتان بخرید. بازی **My Dog** بسیار سرگرم‌کننده است و وقتی یکی دو روز با آن بازی کنید و به همه چیز آشنا شوید، بسختی می‌توانید آن را از روی گوشی همراهتان پاک کنید.



بازی همراه

گرفتن نسخه پشتیبان از فهرست مخاطبان

همان‌طور که می‌دانید شماره مخاطبان را می‌توان هم روی حافظه سیمکارت ذخیره کرد و هم روی حافظه فلش گوشی همراه. شماره‌هایی که روی سیمکارت ذخیره می‌شوند همیشه روی آن خواهند ماند و پس از هر ریست معمولی یا ریست سخت از میان نمی‌روند، ولی اگر روی حافظه فلش باشند، پس از موارد ذکر شده حذف خواهند شد. با استفاده از این برنامه که می‌خواهیم در این قسمت برایتان معرفی کنیم می‌توانید از فهرست مخاطبان چه در سیمکارت و چه در حافظه فلش یک نسخه پشتیبان تهیه کنید. خروجی فایل پشتیبانی که به وسیله برنامه گرفته می‌شود VCF است که این فهرست قابل اجرا شدن هم روی اسمارت فون‌ها را دارد و هم بر رایانه‌های جیبی. این برنامه قابلیت نصب شدن روی انواع گوشی‌های سری ۶۰ سیمبیان است. با استفاده از لینک زیر می‌توانید این برنامه را دانلود کنید.



نسخه

<http://Tinyurl.com/PdP17>

رایانه جیبی

رایانه جیبی را

به webcam تبدیل کنید

در چند هفته گذشته، برنامه‌ای برای گوشی‌های سیمبیان معرفی کردیم که با داشتن آن می‌توانستید از گوشی به عنوان وبکم استفاده کنید. در این هفته می‌خواهیم برنامه‌ای مشابه را روی رایانه جیبی معرفی کنیم. برنامه **CoolCamera** برنامه‌ای است که می‌خواهیم در این هفته درباره آن بحث کنیم. برخلاف برنامه مشابه آن روی سیمبیان، این برنامه هم می‌تواند با استفاده از کابل USB و هم BT مورد استفاده قرار گیرد. برنامه داخل رایانه جیبی به سادگی با برنامه‌ای که بر روی رایانه شخصی نصب شده است ارتباط برقرار می‌کند و می‌تواند Data های ویدئویی را به رایانه منتقل کند.

برای این که برنامه بتواند به عنوان وبکم استفاده شود ابتدا برنامه را بر روی رایانه باز نمائید سپس برنامه داخل رایانه جیبی را باز کنید و حالت برنامه را بر روی Webcam Mode تنظیم کنید و با Ok کردن این حالت، تصویر شما به داخل رایانه ارسال می‌شود. علاوه بر وبکم شما می‌توانید حالت‌های دیگری نظیر:

Video: ذخیره فایل ویدئویی به صورت معمولی که بر روی حافظه رایانه جیبی ذخیره خواهد شد.

Photo: در این قسمت می‌توانید با سایزهای مختلف عکس تهیه کنید.

Interval: با استفاده از این قسمت نوع و فورمت فایل ویدئویی که ذخیره میشود با ویدئوی معمولی فرق دارد.

امکانات

* کنترل آسان برنامه (تمام تنظیمات قابل عوض شدن هستند)

* ذخیره تصاویر با **Frame** بالا

* تغییر **Adjustment** در دوربین

* قابلیت ذخیره تصاویر و فایل ویدئویی تا (۰۸۲۱x۰۶۹) با کیفیت بالا

* قابلیت **Pause** و **Resume** در ویدئو

قابلیت های نگارش جدید:

* قابلیت تعیین یک دکمه **Hardware** برای اجرا شدن برنامه

* ترمیم **Noise** فایل ویدئویی

* قابلیت اتصال مجدد زمان ارتباط

* قابلیت **Resize** تصاویر

<http://Tinyurl.com/z4yt7>

ضبط صدا و عکس در یک زمان

از این به بعد می‌توانید هم صدا را ضبط کنید و هم عکس مخفی تهیه کنید

فشار دادن کلید سبز نداشته باشند) **Accept Calls From**: با استفاده از این قسمت می‌توانید ضبط صدای مکالمه را برای مخاطبانی داشته باشید که در فهرست مربوط شماره آنها نوشته می‌شود.

Record Calls: در این قسمت می‌توانید قابلیت ضبط صدا را فعال یا غیر فعال کنید که می‌توانید یکی از **Options** های زیر را برایش تعیین کنید

Incoming: با انتخاب این قسمت تنها تماسهایی که با شما گرفته می‌شود، ضبط خواهد شد.

Outcoming: با انتخاب این قسمت همه تماسهایی که شما با دیگران برقرار می‌کنید، ذخیره خواهد شد.

All: در این قسمت تمام تماسها اعم از **Incoming** و **Out coming** ذخیره خواهد شد

None: با انتخاب این قسمت هیچکدام از تماسها ضبط نخواهد شد.

Stop Recording After: در این قسمت می‌توانید مدت زمانی را که مکالمه باید ضبط شود تغییر دهید. که این مدت زمان می‌تواند از ۱ دقیقه تا ۱۵ تعیین شود.

Registered: با استفاده از این قسمت می‌توانید برنامه را رجیستر کنید. تنها کافی است در فیلد مربوط به رجیستر هر عددی یا کلا هر کاراکتری را وارد کنید تا برنامه برایتان رجیستر شود.

Exit: در این قسمت می‌توانید از برنامه به صورت کامل خارج شوید.

از آنجا که نام برنامه **SPY** است و این کلمه به معنای جاسوسی نیز هست، بهتر است از این برنامه به طور صحیح استفاده کنیم. این برنامه می‌تواند روی سری ۶۰ سیمبیان ۸۰٪ کار می‌کند و روی **N۰۷** و دیگر گوشی‌های **Slide** گونه نیز تست شده است.

با استفاده از لینک زیر می‌توانید این برنامه را دانلود کنید.

<http://Tinyurl.com/rxsxxz>

بهراد کاظمی

یک زنگ هشدار مطابق سلیقه تان انتخاب کنید. **Send Sms Alarm**: یکی از ویژگی‌های این برنامه این قسمت است که زمان گرفتن عکس می‌توانید برای شماره دیگری **SMS** ارسال کنید. زمانی که آن را می‌خواهید فعال کنید، تنها کافی است در قسمت بعدی آن یعنی **SMS Number** شماره تلفن همراه بعدی را در آن وارد کنید.

Send picture Via MMS: کلمه **MMS** مخفف عبارت **Messaging Service**

آیا تا به حال شده که به دنبال برنامه‌ای بگردید که هم با استفاده از آن بتوانید صدای مخاطبان خود را ضبط کنید و هم از گوشی به عنوان یک دوربین مدار مخفی استفاده کنید؟ در این هفته می‌خواهیم برنامه‌ای را معرفی کنیم که ۲ امکاناتی را که به دنبالش می‌گردید، یک جا آماده کرده است. این برنامه هر چند ممکن است قدیمی به نظر برسد ولی در این نگارش جدید **BUG** های زیادی از آن رفع شده است.

ابتدا برنامه را با استفاده از کابل یا **BT** به داخل گوشی بفرستید و آن را همانند برنامه‌های دیگر نصب کنید.

همان‌طور که گفته شد، برنامه دارای ۲ قسمت است که هر دوی این قسمت‌ها کارایی متفاوتی دارند.

در قسمت **Options** می‌توانید تنظیمات برنامه را مطابق میلان تغییر دهید.

Activate: با استفاده از این قسمت می‌توانید برنامه را فعال یا غیر فعال کنید (اگر وضعیت روی **Deactivate** باشد، به این معناست که برنامه در حال حاضر فعال است و می‌توانید آن را غیر فعال کنید)

Settings

Picture Settings: در این قسمت می‌توانید تنظیمات مربوط به بخش ویدئویی برنامه را تغییر دهید

Motion Detector: این قسمت از بخش **Normal** و **Sensitive** تشکیل شده است که در حالت نرمال پس از مدت مشخصی عکس می‌گیرد و اگر روی **Sensitive** تنظیم شده باشد، عکس پس از هر **Movement** ی گرفته خواهد شد.

Store Picture totally: در این قسمت می‌توانید مسیر مربوط به ذخیره عکسها را انتخاب کنید. اگر دارای حافظه جانبی هستید بهتر است آن را روی **Memory Card** تعیین کنید تا در آینده کارت فلش گوشی از نظر فضا و **Storage** دچار مشکل نشود

Sound Alarm: با استفاده از این قسمت می‌توانید زنگ هشدار را برای تولید صدا برای برنامه تعیین کنید. زمانی که وضعیت این قسمت را روی **Enable** قرار می‌دهید، می‌توانید

